
Dag 1
Avreise med fly fra Norge til London. Fritid i hovedstaden. Overnatting på et hotell i byen. 
Vi kan legge til felles aktiviteter og middag på kvelden om ønskelig. 

Dag 2
En svensktalende guide tar oss med på en tur i London med fokus på andre verdenskrig. Vi besøker Churchill 
War Rooms og utforsker de topphemmelige underjordiske korridorene der den britiske regjeringen styrte 
fra under 2. verdenskrig. Vi får et innblikk i hvordan livet var under krigens spennende dager og netter, og 
besøker Churchill museet. Fritid i byen på ettermiddag. Vi kan legge til felles middag om ønskelig.

Dag 3
Etter frokost besøker vi Imperial War Museum og HMS Belfast.

Imperial War Museum er verdens ledende museum om krig og konflikt og ble grunnlagt allerede før første 
verdenskrig var slutt. IMW London har to permanente utstillinger koblet til 2. verdenskrig: Scond World War 
Galleri viser over 1500 samlingsobjekt som vekker liv i en krig som påvirket millioner av mennesker fra hele 
verden. Holocaust Galleries viser individuelle historier fra noen av de seks millioner jødene som ble myrdet 
under Holocaust gjennom over 2000 bilder, bøker, kunstverk, brev og personlige gjenstander, alt fra smykker 
og klær til leker og musikkinstrumenter.

HMS Belfast er en britisk lett krysser som blant annet gjorde tjeneste under andre verdenskrig og Korea-krigen. 
Under andre verdenskrig deltok HMS Belfast i senkningen av den tyske slagkrysseren Scharnhorst.

På ettermiddagen blir det fritid i byen. Vi kan legge til felles middag på kvelden om ønskelig.

Skoletur t i l 
London  
5 dagers tur med fly

På skoletur får en mye tid samlet som klasse og opplevelser som en vil ta med seg resten av livet. 
På denne turen blir det fokus på 2. verdenskrig i England og godt med tid til å utforske hovedstaden. 



Dag 4
I dag blir det dagstur til Dover Castle. Kjøretiden til Dover fra London er på litt over to timer, og vi kombinerer 
derfor med et stopp i Canterbury.

Canterbury er kjent for Canterbury Cathedral, som ble hardt bombet under krigen.

Dover Castle: I 1940 ble Dover Castles nettverk av topphemmelige tunneler hovedkvarteret for den dramatiske 
redningen av britiske og allierte tropper under evakueringen av Dunkirk.

Utpå ettermiddagen kjører vi tilbake til London. Vi kan legge til felles middag om ønskelig.

Dag 5
Formiddagen er fri til disposisjon i Englands hovedstad, før vi setter kursen mot flyplassen. Fly hjem til Norge. 
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Vi er medlem av Reisegarantifondet og Norsk Reiselivsforum.

Ta kontakt for et uforpliktende tilbud! 
post@plussreiser.no    70 17 90 00 

Tilskudd fra Utdanningsdirektoratet: 
Dette programmet kvalifiserer til tilskudd fra Udir som gir støtte til turer for 

ungdom som planlegger å besøke konsentrasjonsleirer og minnesteder fra andre 
verdenskrig. Plussreiser tar seg av søknadsprosessen for dere og sikrer at dere får 

den støtten dere har krav på. 

Skreddersydd tur
Dette er et turforslag fra Plussreiser. Vi tilpasser og skreddersyr tur etter deres ønske. Vi har mange forslag på 
aktiviteter og severdigheter som kan legges til programmet. Dersom dere ønsker felles måltider så gir vi gjerne 
gode råd og ordner selvfølgelig også dette. Vi har gode samarbeidspartnere på de ulike destinasjonene og 
de stiller opp om noe uforutsett skulle skje og våre kunder kan stole på at ungdommene blir tatt godt vare 
på når de reiser med oss. 


